
 

 

UCHWAŁA NR 17/II/24 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego oraz na bieżące funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego, działającej na terenie Powiatu Kutnowskiego 

Na podstawie  art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 114 ust. 2, art. 115 ust. 1  i 2, art. 118 ust. 2,  art. 119 ust. 1 i 2  i  art. 120  ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, z 2023 r. 

poz. 818), Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego oraz wysokość środków finansowych na bieżące funkcjonowanie placówki 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego, działającej na terenie Powiatu Kutnowskiego, w ten sposób, że: 

1) wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka zwiększa się do kwoty 1.003,00 zł miesięcznie; 

2) wysokość zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem 

o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 

zwiększa się do kwoty 1.306,00 zł miesięcznie; 

3) wysokość środków finansowych na połączenia telefoniczne w ruchu automatycznym zwiększa się do 

kwoty 526,00 zł miesięcznie; 

4) wysokość środków finansowych na bieżące naprawy i remonty, przysługujących w stawce rocznej, 

zwiększa się do kwoty 2.397,00 zł na dziecko; 

5) wysokość środków finansowych na wyposażenie w sprzęt niezbędny dla umieszczonych dzieci, 

z uwzględnieniem standardu usług świadczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, 

przysługujących w stawce rocznej, zwiększa się do kwoty 4.413,00 zł na dziecko; 

6) wysokość środków finansowych na świadczenia opieki zdrowotnej, które w całości lub części nie są 

finansowane ze środków publicznych na zasadach określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych lub na wyrównywanie opóźnień w nauce, 

przysługujących w stawce rocznej, zwiększa się do kwoty 4.065,00 zł na dziecko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 330/LXII/23 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego oraz na bieżące funkcjonowanie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego, 

działającej na terenie Powiatu Kutnowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4762



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Kutnowskiego 

 

 

Marek Drabik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4762


		2024-06-12T12:21:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




